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日本中学記録(JR)                 3172 藤森　菜那           静  岡  入野             2012/ 7/21  
中国中学記録(CR)                 3022 中田　来夢           岡  山  吉備             2011/7/21   
大会記録(GR)                     3005 南野　智美           山  口  萩西             2011        

和田明日香(3) 岡  山 15.77(-0.7)        1.52       10.06 27.17(+0.5)   2618
ﾜﾀﾞ ｱｽｶ 岡大附属中     743     644     533     698      1
有汲  颯妃(3) 岡  山 16.50(-0.6)        1.35       13.70 27.74(+0.5)   2539
ｱﾘｸﾐ ｻﾂｷ 吉備中     654     460     774     651      2
相本  紫苑(3) 山  口 16.00(-0.7)        1.46        9.39 28.54(+0.5)   2370
ｱｲﾓﾄ ｼｵﾝ 田布施中     714     577     490     589      3
森藤  真衣(3) 広  島 15.66(-0.6)        1.43        9.18 28.79(+0.5)   2346
ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ 東朋中     756     544     476     570      4
上木杏香音(3) 島  根 15.93(-0.6)        1.43        8.31 27.71(+0.5)   2340
ｳｴｷ ｱｶﾈ 瑞穂中     723     544     419     654      5
河田  千尋(2) 岡  山 16.25(-2.4)        1.49        8.16 28.30(+0.5)   2311
ｶﾜﾀ ﾁﾋﾛ 吉備中     684     610     410     607      6
大瀬戸梨乃(3) 広  島 15.68(-0.7)        1.35        8.73 28.44(-1.1)   2258
ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ 安佐中     754     460     447     597      7
山本こころ(3) 島  根 16.40(-2.4)        1.40        9.59 29.36(+0.5)   2209
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ 大社中     666     512     503     528      8
宮地  麿歩(3) 広  島 16.38(-2.4)        1.40        8.74 28.81(-1.1)   2195
ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ 福山暁の星女中     668     512     447     568      9
林    真穂(2) 山  口 16.96(-2.4)        1.35        9.44 30.09(-1.1)   2030
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 末武中     601     460     493     476     10
薮本  香倫(3) 鳥  取 16.33(-0.7)        1.25        7.38 28.29(-1.1)   2000
ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ 河北中     674     359     359     608     11
恒松  詩乃(3) 島  根 17.76(-0.7)        1.46        7.32 29.64(-1.1)   1954
ﾂﾈﾏﾂ ｳﾀﾉ 出雲第三中     513     577     356     508     12
中村  香子(2) 鳥  取 16.97(-2.4)        1.30        7.17 29.23(-1.1)   1892
ﾅｶﾑﾗ ｶｺ 河北中     600     409     346     537     13
中村  真琴(2) 山  口 16.04(-0.6) NM        8.39 27.05(-1.1)   1842
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 末武中     709       0     425     708     14
深田  彩名(1) 鳥  取 16.50(-0.6)        1.25        6.04 29.60(-1.1)   1797
ﾌｶﾀﾞ ｱﾔﾅ 鳥取北中     654     359     274     510     15
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決勝 8月8日 10:00

日本中学記録(JR)                13.56 沢田　イレーネ       東  京  KMC陸上ｸﾗﾌﾞ      2012/6/3    
中国中学記録(CR)                13.81 長﨑さゆり           島  根  大社             2016/8/23   
大会記録(GR)                    14.06 森岡　美紅           岡  山  上道             2009        

[ 1組] 風速 -2.4

 1 河田  千尋(2) 岡  山     16.25 
ｶﾜﾀ ﾁﾋﾛ 吉備中

 2 宮地  麿歩(3) 広  島     16.38 
ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ 福山暁の星女中

 3 山本こころ(3) 島  根     16.40 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ 大社中

 4 林    真穂(2) 山  口     16.96 
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 末武中

 5 中村  香子(2) 鳥  取     16.97 
ﾅｶﾑﾗ ｶｺ 河北中

[ 2組] 風速 -0.6

 1 森藤  真衣(3) 広  島     15.66 
ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ 東朋中

 2 上木杏香音(3) 島  根     15.93 
ｳｴｷ ｱｶﾈ 瑞穂中

 3 中村  真琴(2) 山  口     16.04 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 末武中

 4 深田  彩名(1) 鳥  取     16.50 
ﾌｶﾀﾞ ｱﾔﾅ 鳥取北中

 5 有汲  颯妃(3) 岡  山     16.50 
ｱﾘｸﾐ ｻﾂｷ 吉備中

[ 3組] 風速 -0.7

 1 大瀬戸梨乃(3) 広  島     15.68 
ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ 安佐中

 2 和田明日香(3) 岡  山     15.77 
ﾜﾀﾞ ｱｽｶ 岡大附属中

 3 相本  紫苑(3) 山  口     16.00 
ｱｲﾓﾄ ｼｵﾝ 田布施中

 4 薮本  香倫(3) 鳥  取     16.33 
ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ 河北中

 5 恒松  詩乃(3) 島  根     17.76 
ﾂﾈﾏﾂ ｳﾀﾉ 出雲第三中
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決勝 8月8日 11:15

日本中学記録(JR)                 1.87 佐藤    恵           新  潟  木　戸           1981/10/25  
中国中学記録(CR)                 1.76 川本衣里子           鳥  取  境港二           1990/10/24  
大会記録(GR)                     1.73 西原　綾子           山  口  勝山             1993        

1m55
和田明日香(3) 岡  山 - - - - - o o o xo xxo  1.52
ﾜﾀﾞ ｱｽｶ 岡大附属中 xxx   644
河田  千尋(2) 岡  山 - - o o xo o o o xxo xxx  1.49
ｶﾜﾀ ﾁﾋﾛ 吉備中   610
恒松  詩乃(3) 島  根 - - - - o o xo xo xxx  1.46
ﾂﾈﾏﾂ ｳﾀﾉ 出雲第三中   577
相本  紫苑(3) 山  口 - - o o o xxo xo xo xxx  1.46
ｱｲﾓﾄ ｼｵﾝ 田布施中   577
森藤  真衣(3) 広  島 - o o o o o o xxx  1.43
ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ 東朋中   544
上木杏香音(3) 島  根 - - o o o o xo xxx  1.43
ｳｴｷ ｱｶﾈ 瑞穂中   544
宮地  麿歩(3) 広  島 - - o o o o xxx  1.40
ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ 福山暁の星女中   512
山本こころ(3) 島  根 - - - - o o xxx  1.40
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ 大社中   512
有汲  颯妃(3) 岡  山 - - o xxo o xxx  1.35
ｱﾘｸﾐ ｻﾂｷ 吉備中   460
林    真穂(2) 山  口 - - o o xxo xxx  1.35
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 末武中   460
大瀬戸梨乃(3) 広  島 - - xo o xxo xxx  1.35
ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ 安佐中   460
中村  香子(2) 鳥  取 - o o xo xxx  1.30
ﾅｶﾑﾗ ｶｺ 河北中   409
薮本  香倫(3) 鳥  取 - o o xxx  1.25
ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ 河北中   359
深田  彩名(1) 鳥  取 - o xo xxx  1.25
ﾌｶﾀﾞ ｱﾔﾅ 鳥取北中   359
中村  真琴(2) 山  口 - - xxx
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 末武中     0
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決勝 8月8日 13:30

日本中学記録(JR)                16.67 尾山　和華           兵  庫  志方             2014/ 3/ 1  
中国中学記録(CR)                15.82 奥山　琴未           岡  山  上道             2018/4/29   
大会記録(GR)                    14.69 奥山　琴未           岡  山  上道             2017/8/8    

有汲  颯妃(3) 岡  山  13.70 
ｱﾘｸﾐ ｻﾂｷ 吉備中    774
和田明日香(3) 岡  山  10.06 
ﾜﾀﾞ ｱｽｶ 岡大附属中    533
山本こころ(3) 島  根   9.59 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ 大社中    503
林    真穂(2) 山  口   9.44 
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 末武中    493
相本  紫苑(3) 山  口   9.39 
ｱｲﾓﾄ ｼｵﾝ 田布施中    490
森藤  真衣(3) 広  島   9.18 
ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ 東朋中    476
宮地  麿歩(3) 広  島   8.74 
ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ 福山暁の星女中    447
大瀬戸梨乃(3) 広  島   8.73 
ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ 安佐中    447
中村  真琴(2) 山  口   8.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 末武中    425
上木杏香音(3) 島  根   8.31 
ｳｴｷ ｱｶﾈ 瑞穂中    419
河田  千尋(2) 岡  山   8.16 
ｶﾜﾀ ﾁﾋﾛ 吉備中    410
薮本  香倫(3) 鳥  取   7.38 
ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ 河北中    359
恒松  詩乃(3) 島  根   7.32 
ﾂﾈﾏﾂ ｳﾀﾉ 出雲第三中    356
中村  香子(2) 鳥  取   7.17 
ﾅｶﾑﾗ ｶｺ 河北中    346
深田  彩名(1) 鳥  取   6.04 
ﾌｶﾀﾞ ｱﾔﾅ 鳥取北中    274
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決勝 8月8日 15:25

日本中学記録(JR)                24.12 土橋　智花           岩  手  見前             2010/8/22   
中国中学記録(CR)                24.36 君嶋愛梨沙           山  口  麻里布           2009/8/23   
大会記録(GR)                    24.79 尾﨑　　星           鳥  取  鳥取西           2016        

[ 1組] 風速 -1.1

 1 中村  真琴(2) 山  口     27.05 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ 末武中

 2 薮本  香倫(3) 鳥  取     28.29 
ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ 河北中

 3 大瀬戸梨乃(3) 広  島     28.44 
ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ 安佐中

 4 宮地  麿歩(3) 広  島     28.81 
ﾐﾔﾁﾞ ﾏﾎ 福山暁の星女中

 5 中村  香子(2) 鳥  取     29.23 
ﾅｶﾑﾗ ｶｺ 河北中

 6 深田  彩名(1) 鳥  取     29.60 
ﾌｶﾀﾞ ｱﾔﾅ 鳥取北中

 7 恒松  詩乃(3) 島  根     29.64 
ﾂﾈﾏﾂ ｳﾀﾉ 出雲第三中

 8 林    真穂(2) 山  口     30.09 
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 末武中

[ 2組] 風速 +0.5

 1 和田明日香(3) 岡  山     27.17 
ﾜﾀﾞ ｱｽｶ 岡大附属中

 2 上木杏香音(3) 島  根     27.71 
ｳｴｷ ｱｶﾈ 瑞穂中

 3 有汲  颯妃(3) 岡  山     27.74 
ｱﾘｸﾐ ｻﾂｷ 吉備中

 4 河田  千尋(2) 岡  山     28.30 
ｶﾜﾀ ﾁﾋﾛ 吉備中

 5 相本  紫苑(3) 山  口     28.54 
ｱｲﾓﾄ ｼｵﾝ 田布施中

 6 森藤  真衣(3) 広  島     28.79 
ﾓﾘﾄｳ ﾏｲ 東朋中

 7 山本こころ(3) 島  根     29.36 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾛ 大社中
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